cenách v znení neskorších predpisov a je stanovená na základe znaleckého posudku č. 098/2020, ktorý 
vyhotovil Ing. Ivan Čierny, znalec v odbore Stavebníctva, číslo znalca 914495, a to vo výške 3,35 € / m2, čo 
vzhľadom na výmeru prevádzaných pozemkov (2043 m2) predstavuje sumu 6844,05 € /slovom: 
šesťtisícosemstoštyridsaťštyri eur päť centov/ (ďalej len „Kúpna cena“). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci je povinný uhradiť predávajúcemu Kúpnu cenu najneskôr do 30 dní 
odo právoplatnosti rozhodnutia príslušného okresného úradu, katastrálneho odboru o povolení vkladu